Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 мая 2021 года                                                                                              № 252

г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 06 августа 2020 года № 500 «Об утверждении перечня организаций (объектов, мест) для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и (или) исправительных работ на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район»

В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, решением Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 30 сентября 2019 года № 84 «Об утверждении порядка взаимодействия органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район» с уголовно-исполнительной инспекцией при определении видов и объектов отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район», руководствуясь статьей 11 Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский район», администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район»                                 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от  06 августа 2020 года № 500 «Об утверждении перечня организаций (объектов, мест) для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и (или) исправительных работ на территории муниципального района  «Петровск-Забайкальский район» следующие изменения:
- в приложении к постановлению Перечень организаций (объектов, мест) для отбывания осужденными наказаний в виде исправительных работ дополнить строкой  9 следующего содержания:
«
	9
	Муниципальный район «Петровск-Забайкальский район»
	Администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район»
	673009, Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, г.Петровск-Забайкальский,            ул. Горбачевского, 19,
тел. 8 (30 236) 2-19-84

- в  наименованиях столбцов 2 слово «поселения» заменить словами «муниципального образования».
3. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, 19, и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                          Н.В.Горюнов